СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
04.09.2018                                                                                                                                 № 53
с. Новониколаевка

О формировании перечня участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Новониколаевского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2019 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Включить в перечень участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Новониколаевского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2019 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»:
1) участок автомобильной дороги по ул. Совхозная от трассы Асино - Батурино до пересечения  с ул. Комсомольская в с. Новониколаевка (ремонт асфальтобетонного покрытия);
2) участок автомобильной дороги по ул. Заречная от трассы Асино - Батурино до дома № 91 в с. Новониколаевка  (ремонт асфальтобетонного покрытия).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                             Д.С. Бурков